
Pabianice, dnia 14.02.2017 roku 

 

 

 

 

Uczestnicy 

postępowania przetargowego 

 

 

 

L. dz. ……………………………. 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Równanie dróg gruntowych i 

tłuczniowych na terenie miasta Pabianic” 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) 

informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Treść pytań i udzielone odpowiedzi prezentujemy poniżej: 

Pytanie 1: 

Zamawiający w SIWZ zaznaczył, iż zdolność techniczna do wykonania ścinania poboczy musi 

być posiadanie ścinarki do poboczy, frezarki do poboczy lub koparko-ładowarki "łyżka 

skarpówka". Pytanie brzmi - Czy istnieje możliwość wykorzystania Koparki kołowej z "łyżką 

skarpową" do wykonania tego zadania i czy w zdolności technicznej można wpisać posiadanie 

koparki zamiast koparko-ładowarki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza użycie do niwelacji poboczy koparki kołowej z "łyżką skarpówką" 

Pytanie 2: 

W SIWZ dotyczącej punktu równanie i wałowanie o nawierzchni mieszanej wraz z uzupełnieniem 

ubytków. Pytanie brzmi - Jaki towar należy wbudować ? 

Odpowiedź: 

W SIWZ, Rozdz. III, pkt 2, ppkt. 2.1.b został określony materiał do wbudowania w zależności od 

potrzeb Zamawiającego 

 

 

Niniejsze odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację odpowiednich zapisów SIWZ, 

dopuszczonych w art. 38 ust. 4 ustawy pzp. 


